
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/204/2017 

RADY GMINY JEDLNIA-LETNISKO 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic: 15 Grudnia i Hanki Sawickiej, położonych w miejscowości Jedlnia-Letnisko 

gmina Jedlnia-Letnisko 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. 2016 Nr 446, ze zm.), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 1440 ze zm.) oraz art. 1 ust1 i art.6 ust. 1 ustawy 

z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy 

budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 2016 poz. 744) Rada Gminy Jedlnia-Letnisko 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę dotychczasowych nazw ulic położonych w miejscowości Jedlnia-

Letnisko, będących wewnętrznymi drogami gminnymi: ulicy 15 Grudnia na 11 Listopada oraz ulicy Hanki 

Sawickiej na Rodziny Piekarskich. 

§ 2. Zmienia się dotychczasową nazwę ulic położonych w miejscowości Jedlnia-Letnisko, będących 

wewnętrznymi drogami gminnymi: ulicy 15 Grudnia na 11 Listopada oraz ulicy Hanki Sawickiej na Rodziny 

Piekarskich. 

§ 3. Położenie ulic, o których mowa w  § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlnia – Letnisko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

dr Bożena Grad 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 2209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2209


		2017-03-08T14:27:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




